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Областные соревнований по плаванию
«АRENA - WATER INSTINCT»

Дистанция 30 Девочки, 400m Комплекс Год рождения 2005 - 2008
21.06.2019 - 13:55 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2005 - 2006

1. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 КМС ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"5:10.09 КМС 633
50m: 33.22 33.22 150m: 1:47.93 38.15 250m: 3:13.44 49.49 350m: 4:36.39 35.98

100m: 1:09.78 36.56 200m: 2:23.95 36.02 300m: 4:00.41 46.97 400m: 5:10.09 33.70

2. СЕРГЕЕВА Полина 2006 КМС ФСОЮМ Фсо Юм 5:17.11 КМС 592
50m: 35.14 35.14 150m: 1:57.74 42.45 250m: 3:20.10 42.58 350m: 4:40.93 37.70

100m: 1:15.29 40.15 200m: 2:37.52 39.78 300m: 4:03.23 43.13 400m: 5:17.11 36.18

3. УСТИНОВА Ирина 2005 I МОСКВА СШОР по ВП 5:25.17 I 549
50m: 35.07 35.07 150m: 1:57.20 41.68 250m: 3:24.38 46.54 350m: 4:49.06 38.95

100m: 1:15.52 40.45 200m: 2:37.84 40.64 300m: 4:10.11 45.73 400m: 5:25.17 36.11

4. МУЛЮКОВА Милла 2006 МОСКВА Москва СК Акула 5:32.89 I 512
50m: 35.06 35.06 150m: 1:58.34 42.27 250m: 3:27.34 47.91 350m: 4:55.21 40.35

100m: 1:16.07 41.01 200m: 2:39.43 41.09 300m: 4:14.86 47.52 400m: 5:32.89 37.68

5. ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. 2005 КМС ИВАНОВО Иваново Дюсш 10 5:34.27 I 505
50m: 34.55 34.55 150m: 1:56.10 41.68 250m: 3:26.36 49.00 350m: 4:56.23 40.20

100m: 1:14.42 39.87 200m: 2:37.36 41.26 300m: 4:16.03 49.67 400m: 5:34.27 38.04

6. ТКАЧЕНКО Светлана 2006 МОСКВА Москва СК Акула 5:36.13 I 497
50m: 34.47 34.47 150m: 2:00.41 45.05 250m: 3:30.47 45.09 350m: 4:55.55 39.55

100m: 1:15.36 40.89 200m: 2:45.38 44.97 300m: 4:16.00 45.53 400m: 5:36.13 40.58

7. СТЕПАНОВА Татьяна 2006 I МОСКВА СШОР по ВП 5:38.94 I 485
50m: 34.84 34.84 150m: 2:01.15 44.64 250m: 3:32.86 50.08 350m: 5:01.79 38.88

100m: 1:16.51 41.67 200m: 2:42.78 41.63 300m: 4:22.91 50.05 400m: 5:38.94 37.15

8. НЕСТЕРЕНКОВА Вероника 2006 1взр МОСКВА СШОР Юность Москвы по плаванию5:40.21 I 479
50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.16 44.84 250m: 3:33.82 47.99 350m: 5:02.70 40.04

100m: 1:17.32 41.08 200m: 2:45.83 43.67 300m: 4:22.66 48.84 400m: 5:40.21 37.51

9. ДОЛГОПОЛОВА Ольга 2005 1 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:42.94 I 468
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.84 43.58 250m: 3:36.39 50.92 350m: 5:05.87 38.41

100m: 1:19.26 42.54 200m: 2:45.47 42.63 300m: 4:27.46 51.07 400m: 5:42.94 37.07

10. НОВИКОВА Полина 2005 I ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:46.40 II 454
50m: 38.30 38.30 150m: 2:08.95 47.10 250m: 3:42.29 48.82 350m: 5:11.13 41.38

100m: 1:21.85 43.55 200m: 2:53.47 44.52 300m: 4:29.75 47.46 400m: 5:46.40 35.27

Год рождения 2007 - 2008

1. ЛЮБИМОВА Ирина 2007 II ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:50.89 II 437
50m: 37.23 37.23 150m: 2:04.36 42.98 250m: 3:38.36 51.37 350m: 5:10.28 40.33

100m: 1:21.38 44.15 200m: 2:46.99 42.63 300m: 4:29.95 51.59 400m: 5:50.89 40.61

2. ВАЛИУЛЛИНА Диана 2008 РУЗА Рузский городской округ5:57.87 II 412
50m: 39.87 39.87 150m: 2:11.29 45.44 250m: 3:46.42 50.42 350m: 5:18.15 39.97

100m: 1:25.85 45.98 200m: 2:56.00 44.71 300m: 4:38.18 51.76 400m: 5:57.87 39.72

3. ТЯБИНА Елизавета 2007 II СЫКТЫВКАР Сшор "Аквалидер" 6:02.14 II 397
50m: 36.23 36.23 150m: 2:10.48 48.40 250m: 3:48.13 51.63 350m: 5:22.57 42.24

100m: 1:22.08 45.85 200m: 2:56.50 46.02 300m: 4:40.33 52.20 400m: 6:02.14 39.57
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Областные соревнований по плаванию
«АRENA - WATER INSTINCT»

Дистанция 30, Девочки, 400m Комплекс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

4. ЕРМАКОВА София 2007 2сп. ПРОТВИНО Протвино 6:03.59 II 393
50m: 39.08 39.08 150m: 2:11.17 45.72 250m: 3:47.35 51.62 350m: 5:22.45 41.85

100m: 1:25.45 46.37 200m: 2:55.73 44.56 300m: 4:40.60 53.25 400m: 6:03.59 41.14

5. КИСЛИЦЫНА Станислава 2007 II МОСКВА Москва ГБУ  СШОР 64 6:11.25 II 369
50m: 41.61 41.61 150m: 2:23.82 47.15 250m: 3:58.81 50.74 350m: 5:32.21 42.93

100m: 1:36.67 55.06 200m: 3:08.07 44.25 300m: 4:49.28 50.47 400m: 6:11.25 39.04

6. ДОНЦОВА Виктория 2008 II ТАГАНРОГ Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"6:16.68 II 353
50m: 39.52 39.52 150m: 2:16.23 48.64 250m: 3:57.75 55.09 350m: 5:35.77 42.95

100m: 1:27.59 48.07 200m: 3:02.66 46.43 300m: 4:52.82 55.07 400m: 6:16.68 40.91

7. ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 II ЛЫТКАРИНО Лыткарино МБУ "СШ Лыткарино"6:25.48 II 329
50m: 39.03 39.03 150m: 2:18.02 49.53 250m: 4:03.27 55.44 350m: 5:43.64 45.65

100m: 1:28.49 49.46 200m: 3:07.83 49.81 300m: 4:57.99 54.72 400m: 6:25.48 41.84

8. ПЕТРУХНЕНКО Валерия 2008 2сп. ПРОТВИНО Протвино 6:28.71 II 321
50m: 45.07 45.07 150m: 2:23.94 48.59 250m: 4:07.65 55.40 350m: 5:45.94 44.54

100m: 1:35.35 50.28 200m: 3:12.25 48.31 300m: 5:01.40 53.75 400m: 6:28.71 42.77

9. ДЕМИШОНКОВА Мария 2008 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 7:00.14 III 254
50m: 47.36 47.36 150m: 2:32.16 50.61 250m: 4:27.81 1:04.26 350m: 6:15.12 44.01

100m: 1:41.55 54.19 200m: 3:23.55 51.39 300m: 5:31.11 1:03.30 400m: 7:00.14 45.02


